sjednici, održanoj dana
17.11.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica
za usluge verifikacije mjerila - medicinskih uređaja

Član 1.
(Predmet )

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 62.592,00
KM (slovima: šezdesetdvijehiljadepetstotinadevedesetdvije konvertibilne marke) za nabavku usluga
verifikacije mjerila - medicinskih uređaja.

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju Okvirnog sporazuma o nabavci usluga broj:
32-04-2465/22 od 31.03.2022. godine, zaključenog sa „Verlab“ d.o.o. Sarajevo.